26.11: Pater, Pater, conversus ad me, exhilarata quidem facie: “Quanta,” inquit, “dignatio Dei, patrem hominum esse! quanta hominum gloria, Dei filios Dei esse et haeredes!

“Father, Father;” then turning to me, his face lit up with joy, he said: “How great the goodness of God, that he should become a father to men!”

26.14: conversus ad orationem cum fletu et gemitu.

So I began to pray in the midst of my tears and groaning.

27.8: Et tunc liquido ostendit quia vere origo ipsius de coelis est, cum onversatio ejus in coelis est.

Their heavenly origin is most evident since their life is centered in heaven.

28.13: Quid exprobratis nigredinem, quam fervor persecutionis, non conversationis pudor invexit?

Why reproach me for blackness caused by the heat of persecution, not by the shame of evil living?

30.3: Denique gaudent in conversione et poenitentia peccatorum, salutem hominum sitientes.

In their thirst for men’s salvation they rejoice in the conversion and repentance of sinners.

30.6: Caeterum conversus ad Dominum, meliuscule coepi, fateor, custodire; non tamen prout oportuit.

On my conversion to the Lord I began to improve, though very little, not as much as I should have.

31.5: Sed angelus ejus, qui unus est de sodalibus sponsi, in hoc ipsum deputatus, minister profecto et arbiter secretae mutuaeque salutationis; is, inquam, angelus

quomodo tripudiat, quomodo collaetatur et condelectatur, et conversus ad Dominum dicit: Gratias ago tibi.

And that soul's angel, one of the friends of the Bridegroom, and by him commissioned to be the minister and witness of that secret and mutual exchange—that angel, I say, must be dancing with joy! Does he not participate in their gladness and bliss, and turning to the Lord, say: “I thank you.”

33.5: Fuit namque quaedam hujus aurora diei, ex quo sol justitiae per archangelum Gabrielem nuntiatus est terris, et Virgo Deum in utero de Spiritu sancto concepit et peperit Virgo, ac deinceps, quoad in terris visus est, et cum hominibus conversatus est.

The dawning of this day began when the Sun of righteousness was announced to the earth by the Archangel Gabriel; when the Virgin conceived God in her womb by the power of the Holy Spirit, and still remaining a virgin gave birth to him; and it continued as long as he was seen on earth and lived among men.

33.6: Erat ergo aurora, et ipsa subobscura satis, tota illa Christi videlicet conversatio super terram, usque dum occumbens et rursus exoriens, solaris suae praesentiae lumine clariori fugavit auroram, et mane facto absorpta est nox in victoria.